
Děkujme fanouškům a sponzorům TJ Družstevníku Starý Petřín  

Děkujeme všem fanouškům za Vaši trpělivost a hlavně přízeň, jelikož jste byli 
ozdobou této soutěže a v nadcházející sezóně Vás budeme opět potřebovat! 

Jste naše opora v hledišti! Dvanáctý hráč! Děkujeme!  

Děkujeme také všem sponzorům, protože bez Vás by fotbal ve Starém Petříně 
nemohl ani fungovat. Vážíme a ceníme si Vaší pomoci a podpory, neboť i díky 

Vám se nám podařilo zapsat do historie a vybojovat pro tak malou obec, 
kterou Starý Petřín bezpochyby je, první postup do Okresního přeboru.  

Děkujeme Vám všem!! 

Obec Starý Petřín  Obec Lančov  RHEA Holding 

 

 

 

Comimpex – L. Durajka  ES Systems 

 

 

IBS Group – Bleša  Lahůdky – B. Pospíšil 

 

 

 

Elektrikářství – B. Kučera 

Ročník 1|SPECIÁL| redaktor: Radim Prukner| korektura: Vojtěch Jankůj 
www.tjpetrin.cz 

 

ZÁPASOVÝ PROGRAM TJ STARÝ PETŘÍN 

ROČNÍK 1|SPECIÁL    2.7.2016 

 

Vítejte na postupové oslavě TJ Družstevníku Starý Petřín, jež v již skončené sezóně 
vyhrál skupinu a zajistil si tak HISTORICKÝ POSTUP do Okresního přeboru. Dnes na 
našem Camp Nou tedy vítáme všechny hráče, funkcionáře, věrné fanoušky i naše 

příznivce a všechny zde přítomné. 

Oslava historického postupu do OKRESNÍHO PŘEBORU 
TJ Družstevník Starý Petřín – Stará GARDA 

sobota 2. července 2016 – 17:00 hodin 

Hlavní sudí: pan Gáfrik Robert 

 Je to již 14 dní, kdy náš tým hostil doma TJ Suchohrdly a sehrál s nimi před 
zraky neuvěřitelných 350 diváků přímou bitvu o první místo a zároveň postup do 
Okresního přeboru. Před neskutečnou atmosférou nám proti velice kvalitnímu soupeři 
stačil pouze bod, ale již v 6. minutě si vzal míč Lopéz a po pěkné individuální akci a 
životním gólu nás poslal do vedení. Po zbytek zápasu se snažili hosté zvrátit tento stav 
na svoji stranu, a tak se bojovalo o každičký kousek hřiště. Hned několik závarů před 
naší svatyní jsme i s trochou štěstí dokázali zahasit. Nám chyběla zase při koncovce 
klidná hlava. Fanouškům postupně odcházeli hlasivky a nám pro změnu síly. Avšak byli 
to právě naši fans, kteří nás dohnali na hranici svých možností. Když pak sudí Černý 
ukončil posledních 90 minut sezóny, měli jsme stále jednogólový náskok a mohla tak 
na naší straně začít obrovská radost. Od vedení OFS Znojmo jsme převzali pohár za 1. 
místo ve III. A třídě v ročníku 2015/2016!!! 

 Dnešní přátelské utkání v rámci naší oslavy sehrajeme proti hráčům „Staré 
GARDY“! Hráčům, kteří psali historii klubu v době, kdy mnozí ze současného týmu 
neuměli ještě ani chodit. Někteří zažili historický první postup do III. A třídy, sestupy a 
postupy zpět. Kapitánem Staré GARDY byl zvolen bombér Mara Dibelka, a tak 
očekávejme ty největší esa Petřínského klubu! 

 



Sezóna 2015/2016 

ZHODNOCENÍ POSTUPOVÉ SEZÓNY 

Další fotbalová sezóna ročníku 2015/2016 je už za námi a opět se k Vám 

dostává shrnutí našeho dalšího působení ve III. A třídě. Tato sezóna se zapíše do 

klubové historie a troufám si říct, že i do historie obce Starý Petřín. V tomto 

ročníku se Tělovýchovná jednota družstevník Starý Petřín umístila na prvním 

místě, a tím postoupila do okresního přeboru Znojma. Náš fotbalový oddíl získal 

celkem 61 bodů. Na konto si připsal devatenáct výher, tři prohry a čtyři remízy. 

Skóre máme kladné, 55 vstřelených branek ku 29 obdrženým. Nejlepším 

střelcem našeho týmu se stal Broňa s 16. góly, pak jej následoval Radim s 8. 

góly, Rosťa s Vojtem s 5. góly. Lukáš vstřelil 4 góly a Vláďa tři, Česťa a Milan 

Kobík po dvou brankách. Jednogólovými střelci se stali Kašpec, Pepa, Roman 

ml., Ondra, Milan Palát a Lopéz. Náš góloš Zdeněk vychytal úctyhodných 10 

nul. V domácím prostředí jsme nasbírali 32 bodů a nastříleli 29 branek a dělíme 

se o první místo s celkem Aditeg Vrbovec. Ve venkovním prostředí jsme získali 

29 bodů a 26 branek jsme dokázali vstřelit a v tomto ohledu jsme první. 

 

Sezóna 2015/2016 

VÝSLEDKY A STŘELCI POSTUPOVÉ SEZÓNY 

Podzim 

TJ Starý Petřín : Jevišovice „B“   2:2  Branky: Ondra, Vojta 
Prosiměřice : TJ Starý Petřín   1:2  Branky: Lukáš, Radovan 
TJ Starý Petřín : Slup „A“   2:1 Branky: Radim, M. Palát 
Štítary „A“ : TJ Starý Petřín   1:2 Branky: Broňa 2 
TJ Starý Petřín : Dyjákovice  3:1 Branky: Radovan, Lukáš, Dominik 
Blížkovice „B“ : TJ Starý Petřín  1:3 Branky: Vojta, Radim, Česťa 
Mramotice : TJ Starý Petřín  3:0  
TJ Starý Petřín : Křepice   1:0 Branka: Milan K. 
Aditeg Vrbovec „A“ : TJ Starý Petřín 0:2 Branky: Broňa 2 
TJ Starý Petřín : Přímětice „B“  1:8 Branka: Broňa 
Micmanice : TJ Starý Petřín  0:5 Branky: Radim, Milan K., Česťa, Broňa 2 
TJ Starý Petřín : Hluboké Mašůvky 3:0 K Kontumace – hosté se nedostavili 
TJ Suchohrdly : TJ Starý Petřín  1:1 Branka: Radim 

Jaro 

Jevišovice „B“ : TJ Starý Petřín   1:2 Branky: Kašpec, Lukáš 
TJ Starý Petřín : Prosiměřice  2:1 Branky: Vojta, Broňa 
Slup „A“ : TJ Starý Petřín  2:2 Branky: Rosťa, Broňa 
TJ Starý Petřín : Štítary „A“  2:1 Branky: Broňa, Radovan 
Dyjákovice : TJ Starý Petřín  1:4 Branky: Broňa 2, Rosťa, Vojta 
TJ Starý Petřín : Blížkovice „B“  3:1 Branky: Broňa, Rosťa, Pepa 
TJ Starý Petřín : Mramotice  0:0 
Křepice : TJ Starý Petřín  0:1 Branka: Radim 
TJ Starý Petřín : Aditeg Vrbovec „A“ 4:0 Branky: Broňa 3, Roman ml.  
Přímětice „B“ : TJ Starý Petřín  3:1 Branka: Vojta 
TJ Starý Petřín : Micmanice  5:0 Branky: Radim 3, Rosťa 2 
Hluboké Mašůvky : TJ Starý Petřín 0:1 Branka: Lukáš 
TJ Starý Petřín : TJ Suchohrdly  1:0 Branka: Lopéz 
 
 

 


